
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1846

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 22:05:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2022

N° do Processo: 583

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para contratação de exames veterinários do tipo hemograma.
Resumo:
Registro de preços para contratação de exames veterinários do tipo hemograma.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2022 00:00:00 KIT PROPOSTA PP RP 72 2022 Baixar

07/06/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PP RP 72 2022 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1846/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-exames-veterinarios-do-tipo-hemogramap/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f672b4d66d0bf82e497caa505dd0729e.zip
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02a8299d8b470277ce144c57617b51ee.pdf

